

CuriousMinds ApS
Skolevænget 6, 8700 Horsens

Årsrapport for
19. august 2019 - 31. december 2020

CVR-nr. 40 73 32 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

Allan Vinther Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 19. august 2019 - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CuriousMinds ApS
Skolevænget 6
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 73 32 72
Stiftet: 19. august 2019
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 19. august - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Allan Vinther Olsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fremstilling af bøger og grafi sk materiale, herunder driftaf webshop og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.351 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.553 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har grundet opstartsomkostninger realiseret et underskud og har dermed tabt mere end halvdelen af selskabets egenkapital. Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/8 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-21.351
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-202</u>
Resultat før skat	-21.553
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-21.553</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-21.553</u>
Disponeret i alt	<u>-21.553</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>19/8 2019</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	164	0
Tilgodehavender i alt	<u>164</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>23.884</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.048</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>24.048</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>19/8 2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-21.553	0
Egenkapital i alt	18.447	40.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Anden gæld	601	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.601	0
Gældsforpligtelser i alt	5.601	0
Passiver i alt	24.048	40.000

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, AVO Holding ApS CVR-nr. 25 83 76 22. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.